
                                        Uchwała Nr  119/ 2003 

 Zarządu Powiatu Łowickiego 

 z dnia 7 października  2003 roku 

 

 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w celu wyłonienia 

wykonawców na   zadania: 

 
1.Wykonanie systemu wykrywania i sygnalizacji pożaru oraz systemu sygnalizacji włamania i napadu  

2.Wykonanie  modernizacji instalacji elektrycznej. 

Powyższe zadania wykonane będą w budynku Starostwa Powiatowego w Łowiczu przy ul. 3 Maja7. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62,  

poz. 558,Nr 113 poz.984,Nr 200 poz.1688,Nr 214 poz.1688,Nr 214 poz.1806),ustawy z dnia  

10 czerwca z 1994 r o zamówieniach publicznych (t.j. Dz.  U. z 2002 r. Nr 72,poz.664,  

Nr 113 poz.1208,Nr 113 poz.984,Dz.U.Nr 200 poz.1688,Dz.U.Nr 214,poz.1806 z 2003 r.  

Nr 2 poz.16,Nr 165 poz.1591). 

oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowych  zasad 

powoływania członków komisji przetargowej oraz trybu jej pracy (Dz. U. z 2002 r. Nr 82, poz. 743).  

 

Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

 
§1.Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego celem wyłonienia wykonawców 

na zadania: 

1.Wykonanie systemu wykrywania i sygnalizacji pożaru oraz systemu sygnalizacji włamania 

 i napadu 

2.Wykonanie modernizacji instalacji elektrycznej. 

Powołuje się doraźną komisję przetargową, a spośród jej członków przewodniczącego 

oraz sekretarza  do przygotowania i  przeprowadzenia postępowania, w następującym składzie: 

 

1.Waldemar Osica             Członek Zarządu                                       Przewodniczący Komisji 

2.Józef Mucha                    Sekretarz Powiatu Łowickiego                Członek Komisji 

3.Paweł Lisowski               Dyrektor RIP                                            Członek Komisji 

4.Rafał Kolos                     Inspektor Wydziału Organizacyjnego      Członek Komisji 

5.Edward Reske                 Główny Specjalista RIP                           Członek Komisji 

6.Elżbieta Kłosińska          Inspektor RIP                                            Sekretarz Komisji 

 

§2.Nadaje się regulamin pracy komisji przetargowej stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

 

§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

 

Cezary Dzierżek 

 

Eugeniusz Bobrowski 

 

Waldemar Osica 

                                                     

 


